An. m. nati  
4033. A  
Christo natu  
71.

ad patrem. Suspensi autem de omnibus, quod  
mutante Romano imperio, sed eorum militem  
negligebant. patris quoque metuentes, aggredi  
alienigenas importunam arbitrabantur.

*De Simonis Giorze noue confititionis  
principio.*

C A P. VII.

**I**NTERA tamen bellum aliud in Hierosolyma  
excitatur. Erat Simon Giorz filius, patria Ge-  
rasenus, etate iuvenis, sed ealliditate posterior  
Ioanne, à quo iampridem ciuitas possidebatur,  
vitibus autem corporis audaciaque præstatio,  
ob quam ex Acrabatena quoque toparchia,  
eius rector erat, pulsus ab Anano Pontifice, ad  
a Simon Ge- latrones peruererat, qui Massadae occupa-  
rasenus ad rant. Is autem primò quidem ita suspectus erat,  
latrones per ut eum ad inferius castellum cum mulieribus  
menit,

quas secum adduxerat, transire permittentes  
iphi excelsias incolentes, rufus autem propter  
necessitudinem morum, fidelis esse videbatur.  
nam & duktor erat prædatorum exequitibus, &  
cum ipsis territorium Massadae populabatur.  
nec tamen eos ad maiorum exhortando metue-  
bat, dominandi enim cupidus magnisunque  
appetens, quia mortem Amani comperit, ip-

b Simon in locis mon- tens eu- stes nequis- simos can- gregas. loca discessit: ac bvoce præcondita ser- uis libertate promissa itemque liberis præmio,  
cunctos qui ubique fuerant nequissimos con- grégauit. Iamque validis coortatis copiis, mon- tanos ricos diripibat. Semper autem accedentibus pluribus sociis, undebat etiam in humiliata loca descendere, & ciuitatibus quoque  
iam terribilia erat: multosque potentium vis- cium & prosperè gesta solicabunt. nec iam ser- uerum tantum sine latronum exercitus erat:  
sed

fed multorum etiam popularium, tanquam Regi, parebat obsequium. Excursus autem age habetur in Acrabatenam toparchiant, & in maiorem Christi nusque Idumzam. Vicum enim cui nomen est <sup>a</sup> 4033. 471. Nain muro amplexus, ad tuitionem sui pro castello habebat. in valle antem quæ appellatur Pharan, multas quidē dilatauit spelunas, multas verò paratas inuenit, atque his conditorum prædæ receperaculis vtebatur. Quin & direptos illuc fructus reponebat, multæque cateruæ diversabatur: neque dubitabatur, quod in Hierosolymam copiis & apparatu præluderet. Vnde infidias veriti Zelotæ: ac præuenire cū qui contra se cresceret cupientes, plerique cum armis egrediuntur. His <sup>b</sup> autem Simon occurrit, commissisque prælio multos occidit, & reliquos cōpellit in oppidum. Nondum autem viribus fretus, ab obſidione deterretur. Prius autem Idumzam subiugare conatus est. Itaque cum virginis millibus armatorum ad fines eius properabat. Idumzorum autem principes maturè ex agris viginti quinque ferè millibus pugnacium ciuii congregatis, pluribus autē qui sua seruarent domini relicti, propter sicariorū qui Massada versabantur incursus: Simonem in finibus præstolabantur: vbi conflixtu habito ac per totum diē tracto prælio neque vicit neque vicitus abscessit. Et ipse quidem in Nain vicum, Idumzi verò domum regressi sunt. Non multo autem post, Simon cum maioribus copiis eorum fines petebat: castrisque in quodam vico cui nomen est Thecue positis, ad custodes Herodij: quod non longè aberat, de sociis eius Eleazarum misit, vt castellum sibi traderent persuasum: quemquidem sine mora suscepere custodes, causæ nesciatur venisset: mox autem de traditione prolocutum, strictis gladiis persequabantur: donec